別紙のとおり

別府市長　          　あて

（1）活動計画書

（2）収支予算書

（3）交付申請団体調書

（4）その他市長が必要と認める書類

２　助成対象活動の概要

３　助成金の交付申請額

４　添付書類

別紙のとおり

別紙のとおり

チャイニーズウィーク

市民を対象に自国文化祭の開催

円112,500

１　助成対象活動名

年度において、外国人留学生地域活動を実施したいので、別府市外国人留学生地域

印ベップ　イチロウ

活動助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

別府市外国人留学生地域活動助成金交付申請書

様式第1号（第6条関係）

日11 月 2

記

年20○○

所 在 地

代表者氏名

中国文化交流サークル

別府市上野口町１－１

団 体 名